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Değerli Üyelerimiz ve Meslektaşlarımız,

2017 yılının ikinci sayısı ile sizlere tekrar merhaba diyoruz.

Bir önceki sayımızda “HAYIR” kapağı ile hayırlı dileklerimizi yazmıştık. 
Referandum sonuçları hayırlı sonuçlanmasa da anti-demokratik ve 
adaletsiz koşullarda yapılmış bu referandumun sonuçları birçok 
şaibeye açık.

“HAYIR” mücadelemiz ise bitmedi. Anti-demokratik ortama, 
olağanüstü koşullarda çıkan KHK’lerle Meclisin devre dışı 
bırakılmasına; yeşil alanlarımızın, zeytinliklerimizin, kıyılarımızın 
yağmalanmasına; termik santrallar ile çevre katliamlarına; nükleer 
santral ısrarlarına; binlerce kamu görevlisinin mahkeme kararı 
olmadan keyfi olarak işten çıkartılıp açlığa mahkum edilmesine; 
insan hakları ihlallerine; yalana, talana HAYIR diyerek demokratik 
zeminde mücadelemize devam edeceğiz.

Bilindiği gibi KHK’larla binlerce akademisyen işten çıkartıldı, bilimsel 
çalışmaları engellendi ve üniversiteler bilimsel anlamda fakirleşti. 
Görevine son verilen akademisyenler arasında tespit edebildiğimiz 
kadarıyla EMO üyelerinden Melda Yaman ve Özgür Öztürk de var. 
EMO olarak onlarla dayanışmaya devam edeceğiz. Bu hukuksuz 
işten çıkarmalara karşı kendi bedenlerini ortaya koyarak açlık grevine 
yatan Nuriye Gülmen ve Semih Özakça’nın ise en kısa sürede 
görevlerine dönmesini ve beden sağlıklarının zarar görmeden bu 
hukuksuzlukların çözülmesini bekliyoruz. 

Tüm çağdaş hukuka aykırı uygulamalar ve iç karartan sorunlarımıza 
rağmen EMO İstanbul Şubesi olarak mesleki çalışmalarımız devam 
etmektedir.  16-17-18 Kasım’da yapılacak EEMKON 2017-Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Kongremizde tüm meslek dallarımıza ilişkin 
gelişmeleri, sorunları irdeleyecek ve kamuoyunu bilgilendireceğiz. 
Buna ek olarak odamızda meslek dallarımıza dönük eğitimler, 
seminer ve paneller devam etmektedir.

Bu sayımızda EEMKON 2017 bilgilendirmeleri, ABD’deki nükleer 
kaza, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Komisyonunun hazırladığı 
raporun geniş bir özeti, robotların afetlerde kullanımı, biyomedikal 
alanında klinik mühendisliği vb. birçok teknik ve bilgilendirme yazısı 
yer alıyor. 

Buna ek olarak EMO’nun mesleki çalışmalar dışında da üyelerimizi 
kaynaştıracak, kültürel ve sosyal aktivitelerimizi bu sayımızda 
görebilirsiniz. Geçen sayımızda birinci bölümünü yayınladığımız 
“Balkanlar” gezi yazısı ikinci bölümüyle bu sayımızda devam ediyor. 
Hakkı Ocakaçan’ın rehberliğinde yapılan Edirnekapı Mihrimah 
Sultan Camisi gezisi üzerine Hakkı Ocakaçan’ın yazısını zevkle 
okuyacağınıza inanıyoruz.   

Şubemiz üyesi sevgili Selçuk Esen’in bizi yıllar öncesinden bugüne 
taşıyan anılarını paylaştığı ve EMO tarafından yayınlanan anı kitabı 
“Köşe Bucakta Kalanlar”ın tanıtımını da bültenimizde bulabilirsiniz. 

Bu sayımız yaz rehavetine girmeden önceki son sayımız. Gelecek 
sayımızda buluşmak üzere 
Saygılarımızla
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